UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]ct[io] pri[m]a.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CLIII.

omnes. Deo gratias. Super
benedicti. Assumpsit Iesu di-
scipulos suos et ascendit in mo-
rem et transfiguratus est ante
Populum tuum. **Lollca.** eos
quesimus domine propicius re-
spice: atque ab eo flagella tue
stracundie clementer auerte. **P.**
dominum nostrum. **Sug plm**
Ab omnibus nos quesumus do-
mine peccatis propiciat ab
soluerit peccata venia delicto-
rum liberis tibi mentib[us] serui-
amus. **Letera ut supra.** **Dni**
ca secunda in quadragesima. i.e.
vel. ps. **Bndcūs** cum ceteris er-
Fres suis anti. **Capitulum**
Rogamus vos et obsecramus
in domino Iesu ut quemadmodum
aceperitis a nobis quod oportet
ut vos ambulare et placere
deo sic et ambuletis ut abunde-
deris magis deo. **R.** Glori-
dum facie ad faciem. Et salua-
facta est anima mea. **P.** Et di-
xit: nequaquam ultra vocaberis
Jacob sed israel erit nomen tu-
um. Et gloria. **Et. Hymnus et**
P. ut s[ic] dñica preterita. **Sup-**
mag. a. Visionem quam vidi
filiis nemini dixeritis donec a
mortuis resurgat filius hois.
Deus qui respicias omni. **Col**
nos virtute destitui interierit ex-
terioribus custodi ut ab omnibus
adversitatibus muniamur in
corpe et a prauis cogitationibus
mundemur in mente. Per d.

Nulla suffragia. **Ad completo**
rum ut supra in dominica: **Ad**
matutini. **Inu.** **Q**uoniam deus ma-
gnus dominus. **E**t rex magis
nus super omnes deos. **ps.** **V**e-
nite. **In pumo no ceurno an.**
Quod unum ex minimis meis
fecistis mihi fecistis dicit do-
minus. **ps. dñicalis. a.** **O**sas
na filio dauid benedictus quod ve-
nit in nomine domini. **a.** **Sit ionas in ventre certi tribus
diebus et tribus noctibus ita erit fi-
lius hominis in corde terre. **P.**
Scuto circundabit. **Sermo**
beati iohannis ep[iscop]i. **Lcō pria.**
Dicitur rebecca gemi-
nos in utero fratres ante
ortus principia bellatores
Certantes filios mirantur
quod nouit anno patitur quod videt
antes sustinet quod agnoscit. **Lcō**
cuit filiorum bella sentire quod
nondum licuit generare. **Cer**
tamē inter fratres in utero ge-
ritur: bellum inter natos com-
mittitur. **M**aterna viscera quod
intuntur: nec ad ortus principe-
ria properatur: sed ante principia
noua certamina celebra-
tur. **L**u autem domine misere-
re nobis. **R.** **Tolle arma tua**
pharetram et arcum et affer de
venatione tua ut comedam. **E**t
benedicat tibi anima mea. **P.**
Cunq[ue] de venatu aliquid at-
tuleris. fac mihi inde pulmen
tum ut comedam. **E**t. **Lcō. i.****